
/ W \

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от . № &

ппг Мостовской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества обучающихся 
образовательных учреждений муниципального образовании Мостовекий

район «Пасха в кубанской семье»

На основании приказа • районного управления образованием 

администрации муниципального образования Мостовекий район от I марта 

2019 года № 56 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса 

изобразительного и декоративно-прикладного творчества обучающихся 

образовательных учреждений муниципального образования Мостовекий район 

«Пасха в кубанской семье» (далее Конкурс) проведен муниципальный этап 

краевого Конкурса, где приняли участие 227 обучающихся из образовательных 

организаций муниципального образования Мостовекий район. Муниципальным 

жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и участники.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:

1) учащимся-победителям и участникам Конкурса согласно общему 

протоколу;

2) педагогам, подготовившим победителей и участников Конкурса.

3. Методисту районного управления образованием Чуйковой С. С. 

организовать участие победителей в краевом этапе Конкурса.



О

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста районного управления образованием Л. С. Белик.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник районного 
управления образованием ВО. И. Богинекий

Проект подготовлен и внесен:

Методист районного 
щравле н и я образован ием



ПРИЛОЖЕНИЕ 
утверждено 
приказом районного 
управления образованием
от №<£?______

Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
№
п/п

Фамилия,
имя
участника

ПОЛНОЕ
наименование 
образовательного 
учреждения_____

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Должность
руководителя

результат

Аверкина
Ульяна

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования
«Дом детского творчества» 

поселка Мостовского 
муниципального образования 

_____ Мостовский район_____

Котлярова
Ирина
Петровна

Педагог 
дополнительно 
го образования

1 место

Котлярова
Велислава

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования
«Дом детского творчества», 

поселка Мостовского 
муниципального образования 

_____ Мостовский район_____

Котлярова
Ирина
Петровна

Педагог 
дополнительно 
го образования

победитель

Хачатрян
Карина
Артемовна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район____________

Кириллова
Анна
Андреевна

учитель-
логопед

1 место

Ромахова
Екатерина

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №
14 станица Ярославская_______

Мильшина
Галина
Николаевна

Учитель
начальных
классов

1 место

Русинов Илья 
Сергеевич

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район____________

Паходкина
Инга
Владимировна

воспитатель 1 место

Певкина
Алиса
Ивановна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район____________

Кудрина Нелли 
Викторовна

воспитатель 1 место

Нестеренко
Тимофей
Ильич

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район____________

Малая Татьяна 
Владимировна

* /мБДОУ детски сад\

воспитатель 1 место

сЛ'Я'



Галина 
Г еннадьевна

технологии

152 Молодюкова
Дарья

МБОУ СОШ №3 села Шедок Болотова 
Галина 
Г еннадьевна

Учитель
технологии

1 место

153 Лезликова
Ирина

МБОУ СОШ №3 села Шедок Болотова 
Галина 
Г еннадьевна

Учитель
технологии

1 место

154 Куйбарова
Ксения

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 
22 села Соленого 

муниципального образования 
Мостовский район

Козырева
Ольга
Андреевна

А

Учитель
начальных
классов

1 место

155 • Лавлинская
Зоя

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 
22 села Соленого 

муниципального образования 
Мостовский район

Козырева
Ольга
Андреевна

Учитель
начальных
классов

1 место

156 Карасев
Сергей

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школй № 
22 села Соленого 

муниципального образования 
Мостовский район

Малсугенова
Елена
Васильевна

Учитель
начальных
классов

1 место

157 Рожкова
Анна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 
22 села Соленого 

муниципального образования 
Мостовский район

Бочарова
Валентина
Яковлевна

Учитель
начальных
классов

1 место

158 Долуденко
Ульяна

Муниципальное бюджетное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 
18 хутора Первомайский

Агафонова
Юлия
Николаевна

Учитель
начальных
классов

1 место

159 Долуденко
Полина

Муниципальное бюджетное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 
18 хутора Первомайский

Агафонова
Юлия
Николаевна

Учитель
начальных
классов

победитель

Номинация «Изобразительное искусство»

№

п/п
Фамилия,
имя
участника

ПОЛНОЕ
наименование
образовательного
учреждения

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Должность
руководителя

результат

1 Кольтюгина
Екатерина
Витальевна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №3 0 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район

Севостьянова
Мария
Александров
на

<ру " х  %

воспитатель 1 место

2 Сазонова
Елизавета

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное

Забровская
Светлана__ !_•; '•___  ;",

^воспитатель
да ^  U, П Q Ь
Е ^ ------------------------------

1 место

'гг*


